DEAN, CEGC

23/10/20

பி.இ/பி.டெக் இணைவழி சேர்க்கை 2020-21

முாணவர்கள் 2020-21 சேர்க்கைக்கு நேரில் வரவேண்டாம் என்று கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்)

- மாணவர்கள் 22.10.2020 முதல் 28.10.2020 தேதிக்குள் www.aukdc.edu என்ற இணையதளம் மூலமாக தங்களது ஆவணங்களை பதிவேற்றியபின் கல்லூரி கட்டணத்தை செலுத்துமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.
- 🕨 தற்காலிக சேர்க்கை ஆன்லைன் முறையில் மட்டுமே நடத்தப்படும்.
- ஒவ்வொரு பொறியியல் பிரிவிற்கும் (BRANCH) ஆன்லைன் சேர்க்கைக்கான
 நேரம் கீழ்கண்ட அட்டவணையில் கொடுக்கப்பட்டுள்ளது.
- ஆன்லைன் சேர்க்கைக்கான முடிவை தெரிந்துகொள்ள மாணவர்கள் தங்கள் பதிவு செய்த அலைபேசி / மின்னஞ்சல் மூலமாக கீழ்க்கண்ட அட்டவணையில் கொடுக்கப்பட்டுள்ள நேரத்தில் பார்த்துக்கொள்ளுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.
- அட்டவணையில் கொடுக்கப்பட்டுள்ள நேரத்தில், பல்கலைக்கழகம், மாணவர்கள் பதிவேற்றிய ஆவணங்களை சரிபார்த்து குறுந்தகவல் (SMS) / மின்னஞ்சல் அனுப்பப்படும்.
- அனைத்து ஆவணங்களும் சரிபார்ப்பு அதிகாரியால் அங்கீகரிக்கப்பட்டால், தற்காலிக சேர்க்கை கடிதம் பதிவு செய்யப்பட்ட மின்னஞ்சலுக்கு (email-id) அனுப்பப்படும்.
- மாணவர்களால் ஆவணங்களை பதிவேற்றுவதில் இடர்பாடு ஏற்பட்டால், 48 மணி நேரத்திற்குள் ஆவணங்களை மீண்டும் பதிவேற்ற மாணவர்களுக்கு மின்னஞ்சல் மற்றும் குறுந்தகவல் (SMS) பல்கலைக்கழகத்தால் அனுப்பப்படும். தேவையான ஆவணங்களை சமர்ப்பித்த பின்னர் தற்காலிக சேர்க்கை கடிதம் அனுப்பப்படும்.

குறிப்பு: மாணவர்களின் சேர்க்கை உறுதிப்படுத்தல் என்பது பிற்காலத்தில் ஆவணங்களை நேரடியாக சரிபார்த்த பின்னர் உறுதிசெய்யப்படும். இத்தகவல் இந்த இணையத்தளங்களில் (www.annauniv.edu & https://ceg.annauniv.edu/) அறிவிக்கப்படும்.

Softege of Engineering, Guindy

Anne University, Chennai-2P

B.E / B.TECH ONLINE ADMISSION PROCESS 2020-2021

(CANDIDATES ARE REQUESTED NOT TO COME TO THE COLLEGE IN PERSON FOR ADMISSION)

- Candidates are requested to pay the Fee through online payment only using www.aukdc.edu.in after uploading necessary documents from 22.10.2020 to 28.10.2020.
- Provisional Admission of the candidates will be done through online mode.
- > Schedule for the online admission for each branch is enclosed.
- > Candidates are requested to **check their registered mobile / e-mail** for the status of online admission during the schedule time.
- > During the schedule time **University will** verify the documents uploaded by the candidate and will **send sms / e-mail**.
- ➤ If all the documents are approved by verification officer, provisional admission letter will be generated and will be sent to the registered e-mail id.
- ➤ In case there is a discrepancy in uploading the documents by the candidate, e-mail and message will be sent by the University to the candidate to re-upload the documents within 48 hours. The provisional admission letter will be mailed after submitting the required documents.

Note: Confirmation of admission is subject to physical verification of documents on a later date which will be announced in www.annauniv.edu.

College of Engineering, Guindy, Anna University, Chennai - 25



Date: 22, 10.2020

B.E. / B.TECH ONLINE ADMISSION 2020-21 SCHEDULE

The students who have got allotment for B.E/B.Tech Degree Programmes (Regular & Self Supporting) at CEG Campus, Anna University through TNEA online counseling are hereby informed that the admission process for the year 2020-21 (Provisional Admission) will be done through ONLINE mode from 02.11.2020 to 05.11.2020 as per the schedule given below:

The Admission is conducted in online mode only. Hence, the students are requested NOT TO COME IN PERSON for the admission, during the above days.

Fee can be paid through online payment only (www.aukdc.edu.in). Upload all necessary Original Certificates (Scanned copy) as per the format prescribed in website (www.aukdc.edu.in).

The students will be requested to present Original Certificates for verification at a later date, which will be announced in our website www.annauniv.edu / www.ceg.annauniv.edu.

SI. No.	Programme	Online Certificate Verification Timings	
	02.11.2020 (Monday)		
1	B.E.Electronics & Communication Engineering	09.00 a.m -11.00 a.m	
2	B.E. Bio Medical Engineering(SS)	11.00 a.m-01.00 p.m	
3	B.E. Electronics & Communication Engineering (SS)	02.00 p.m-06.00 p.m	
	03.11.2020 (Tuesday)		
4	B.E. Electrical & Electronics Engineering	09.00 a.m -11.00 a.m	
5	B.E. Computer Science & Engineering	11.00 a.m-01.00 p.m	
6	B.E. Computer Science & Engineering (SS)	02.00 p.m-06.00 p.m	
	04.11.2020 (Wednesday)		
7	B.Tech. Information Technology(SS)	09.00 a.m -01.00 p.m	
8	B.E. Civil Engineering	02.00 p.m-04.00 p.m	
9	B.E. Civil Engineering (Tamil Medium)	04.00 p.m-04.45.p.m	
10	B.E. Geo Informatics	04.45.p.m-05.45 p.m	
11	B.E. Printing PackagingTechnology	05.45 p.m-06.45 p.m	
	05.11.2020 (Thursday)		
12	B.E. Mechanical Engineering	09.00 a.m -01.00 p.m	
13	B.E. Manufacturing Engineering	02.00 p.m -03.30 p.m	
14	B.E. Mining Engineering.	03.30 p.m-04.15 p.m	
15	B.E. Materials Science & Engineering(SS)	04.15 p.m -05.00 p.m	
16	B.E. Mechanical Engineering (Tamil Medium)	05.15 p.m-06.00 p.m	
17	B.E. Industrial Engineering	06.00 p.m -07.00 p.m	

The Orientation / Induction Programme will be held only through online from 9th November 2020.

DEAN, CEGC